2 Fer. 3, MAJOR. HEBDOM. De ea, simpl. viol. Oífic. de Psalt. 
Temp. Passion. et in prop. huj. Fer. A d Laúd, (ut in I I 
schem.) et per Hor. Añae. prop., com. S. Francisci de Paula 
C. {simplif) in Laúd. (Prec. ut heri) et Miss. (sine 3. Or., 
nisi imperat.) Passio legit. hod. et Fer. 4. seq. ut notat. in 
Dom. praec.=Vesp. de Fer. 3., com. S. Francisci.—Com
pletor. de Fer. 

3 Fer. 4. MAJOR. HEBDOM. De ea, simpl. viol. Offic. de Psalt. 
Temp. Passion. et in prop. huj. Fer. A d Laúd, (ut in I I 
schem.) et per Hor. Añae. prop. (Prec. ut in Fer. 2. praec.) 
In Miss. 2. Or. Ecclesiae, vel pro Papa, tant. (nisi alia sit 
imperat.)=Vesp. de Fer. 4.—Completor. de Fer. 

4 Fer. 5« IN COENA DOMINI, dup. I . c. viol. (in Miss. aló.) Oífic. 
ut in prop.—Ad Laúd. Psalm. sumunt. de Fer. 5- in I I schem., 
Añae. et reliq. ut in prop.—Miss. prop.=Vesp. ut in prop. 
— A d Completor. Psalm. de Dom., reliq. ut in prop. 

5 Fer. 6 . IN PARASCEVE, dup. I . c. nig. Offic. ut in prop. A d 
Laúd. Psalm. sumunt. de Fer. 6. in I I schem., Añae. et reliq. 
ut in prop.—Miss. Praesanctificatorum, ut in Missali.=Vesp* 
in prop.—Ad Completor. Psalm. de Dom., reliq. in prop. 

6 SAB. SANCTO, dup. I . c. viol. (in Miss. alb.) Offic. ut in prop. 
Ad . Laúd. Psalm. de Sab. in I I schem., praeter Canticum, 
quod est Ego dixi.—Miss. prop.-—Vesp. in Chor. ut in Mis-
sal.; extra Chor. ut in Brev. hac die. A d Completor. Psalm. 
de Dom., reliq. in p r o p . = A ñ a . finalis B. M. V. Regina coeli 

laetare^ a Completor. huj. diei usq. ad Oct. Pentec. 
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7 Dom. tfr RESURRECTIONIS, dup. I . c. cum Oct. privil. (alb. tot. 
Oct.) Offic. ut in prop. A d Laúd, et per Hor. Psalm. de 
Dom.—In Miss. prop. Credo, Sequentia, Praeí. Sed in hac 
potissimum die, Communicantes et Hanc igitur, prop., atq-
Ite Missa est, cum duob. Alleluja usque ad Sab. seq.=Vesp. 
ut in prop.—Completor. ut in prop., et Psalm. de Dom. 

8 Fer. 2 . f D E INFRAOCT. dup. I . c. Offic. prop. A d Laúd, et 
Hor. Psalm. de Dom., reliq. in prop.— Miss. prop.=Vesp. 
ut in Fest. et in prop.—Completor. ut in Fest., cum Psalm. 
de Dom. 

9 Fer. 3. f D E INFRAOCT. dup. I . c. Offic. prop. A d Laúd, et 
Hor. Psalm. de Dom., reliq. in prop.—Miss. prop,=Vesp. 
ut in Fest. et in prop.—Completor. ut in Fest., cum Psalm. 
de Dom. 

1 0 Fer. 4. D E INFRAOCT. sem. Offic. prop. A d Laúd, et Hor. 
Psalm. de Dom., reliq. in prop.—In Miss. prop. 2 . Or. Eccle
siae, vel pro Papa, tant. (omittunt. Collectae imperat. tot. 
Oct.)=Vesp. ut in Fest. et in prop.-—Completor. ut in Fest., 
cum Palm, de Dom. 

1 1 Fer. 5. D E INFRAOCT. sem. Offic. prop. A d Laúd, et Hor. 
Psalm. de Dom., reliq. in prop.—In Miss. prop. Ors. ut 
heri.=Vesp. ut in Fest. et in prop.—Completor. ut in Fest. 
cum Psalm. de Dom. 

1 2 Fer. 6. D E INFRAOCT. sem. Offic. prop. A d Laúd, et Hor. Psalm. 
de Dom., reliq. ut in prop.—In Miss. prop. Ors. ut in IO. 

huj # =Vesp . ut in Fest. et in prop., com. S. Hermenegildi 
Reg. M.—Completor. ut in Fest., cum Psalm. de Dom. 

13 Sab. in Albis. D E INFRAOCT. sem. Offic. prop. Ad Laúd, et 
Hor. Psalm. de Dom., reliq. ut in prop., com. S. Hermene
gildi Reg. M. (simplif.) in Laúd, et Miss. prop. (sine 3. Or.) 
=Vesp. de Psalt. in Sab., ritu duplici, sub única Aña. Alle
luja, a Cap. de Dom. seq. ut in prop., com. S. Hermenegildi 
et Ss. Tiburtíi et Socior. Mm. Bmus. Dño. sine Alleluja.— 
Completor. de Dom., Aña. Alleluja et reliq. ritu Pasch. us
que ad Oct. Pentec. 

Terminat. Hymnor. Deo Patri sit gloria et Filio qui a 
mortuis, et % Qui surrexisti a mortuis usq. ad Ascens. Dñi., 
nisi aliter notetur. 

14 Dom. \fa in Albis, IN OCTAVA PASCHAE I . C. De ea, dup. A d 
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Matut. omnia de Dom. et ut in prop. A d Laúd, et Hor. Psalm. 
de Dom., reliq. in prop. Com. Ss. Tiburtii et Socior. Mm. in 
Laúd, et Miss. (omittunt. Collectae imperat.) Credo, Praef. 
in hoc potissimum usq. ad Ascens., nisi aliter notetur. Ite 
Missa est sine Allelufa.=Vesp. seq. in prop., com. Dom. alb. 
— Completor. de Dom. 

15 Fer. 2 . ̂  S. VINCENTII FÉRRERII C. PATRÓN. REGNI VALENT . dup. 

I . c. cum Oct. Offic. et L l . ut in prop. huj. Dioec. (pro hac 
Fer.) A d Laúd, et Hor, Psalm. de Dom., reliq. ut in prop. In 
Miss. Credo tot. Oct., Praef. Pasch.=In 2 . Vesp. in prop. 
com. seq.—Completor. de Dom. 

16 Fer. 3. Ss. ENGRATIAE V . ET SOCIOR. MM. dup. rub. A d Matut. 
Invit., Hymn. et Resp. de Comni., Añae. et Psalm. ac Vers. 
de Fer. L l . I . N . de Fer. 2 . praec. Incip. ¡ib. Actuum Apo-
stolor,y reliq. in prop. Hispan. A d Laúd, et Hor. omnia de 
Fer., a Cap. de Comni., com. Oct. in Laúd, et Miss. Credo.= 
In Vesp. Añae. et Psalm. de Fer., a Cap. seq., de Comñi, com. 
praec. et Oct. ac S. Aniceti Pap. M . alb.—Completor.de Fer. 

17 Fer. 4. B. MARIAE ANNAE A JESU V . dup. Ad Matut. Invit., 
Hymn. et Resp. de Comni., Añae et Psalm. ac Vers. de Fer. 
L l . I . N . de Ser., reliq. in prop. Hispan., 9. 1. S. Aniceti 
Pap. M. A d Laúd, et Hor. omnia de Fer., a Cap. de Comni., 
com. Oct. et S. Pap. M. in Laúd, et Miss. Credo.=ln Vesp. 
Añae. et Psalm. de Fer., a Cap. seq., de Comni., com. praec. 
et Oct. alb.—Completor. de Fer.